別記様式1
	決裁
	町長
	副町長
	課長
	補佐
	係長
	係
	合議

工事着手届

年　　月　　日

　　邑南町長　　　　様

申請者　住所

氏名

電話番号(　　)

携帯電話番号(　　)

　　行為又は占用に係る工事の施行に着手するので、下記のとおり届出をします。

記

	(1)
	許可番号
	　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号

	(2)
	工事の目的

	(3)
	工事の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	(4)
	工事施行場所及び河川・道路の名称

	(5)
	工事の着手予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	(6)
	施行業者名

電話番号　　(　　)

	(7)
	施行業者の工事責任者氏名

	(8)
	その他参考事項

[bookmark: _GoBack]別記様式2
	決裁
	町長
	副町長
	課長
	補佐
	係長
	係
	合議

工事完了届

第　　　　　号
年　　月　　日

　　邑南町長　　　　様

申請者　住所

氏名

　　行為又は占用に係る工事の施行が完了したので、下記のとおり届出をします。

記

	(1)
	許可番号
	　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号

	(2)
	工事の目的

	(3)
	工事の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	(4)
	工事施行場所及び河川・道路の名称

	(5)
	工事完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	(6)
	その他参考事項

　(注)　この届書には、必要に応じて工事記録写真(道路を掘削した後の材質ごとの埋戻し状況の写真及び道路を復旧した後の路面状況の写真並びに工作物、物件又は施設の完成写真)を添付すること。